

# **AM Bolig ApS**

Havnegade 24, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 36 04 38 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

---

Annemette Pallisgaard Steen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Bolig ApS Havnegade 24 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 36 04 38 30
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Thyborøn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annemette Pallisgaard Steen, direktør
<b>Revisor</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Selskabet blev stiftet 1/7 2014, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter 6 måneder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14.930 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og forventer en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	1/7 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.328</b>	<b>-2.500</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.017	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.325	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.014</b>	<b>-2.500</b>
1 Skat af årets resultat	-1.916	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.930</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.930	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.930</b>	<b>-2.500</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>2.014.998</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.998</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.014.998</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	7.696	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>255.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.696</u>	<u>255.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.270</u>	<u>44.350</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.966</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.065.964</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-17.430	-2.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.570</u></b>	<b><u>47.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	986.163	0
	Deposita	800	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.963</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.724	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.672	252.500
	Selskabsskat	9.612	0
	Anden gæld	973.423	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.431</u>	<u>252.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.033.394</u></b>	<b><u>252.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.065.964</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	1/1 - 31/12 2015	1/7 - 31/12 2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.612	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.696	0
	<b>1.916</b>	<b>0</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	2.034.015	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.034.015</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-19.017	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-19.017</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.014.998</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	-14.930	-2.500
	<b>-17.430</b>	<b>-2.500</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Realkredit Danmark	599.101	0
Nykredit	402.786	0
	1.001.887	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.724	0
	<b>986.163</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	923.267	0

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.286 t.kr.